МБОУ «Основная общеобразовательная школа с.Титоренко»

ПРИКАЗ

   От «_____»____________ 2012года                                                                 № ____

«О подготовке к проведению

государственной (итоговой)

аттестации обучающихся в 2013 году».

      В соответствии  с письмами министерства образования Саратовской области от 05.09.2012 года № 7395, от 19.09.2012 года № 7854, от 20.09.2012 года № 7898, в целях повышения эффективности подготовки к государственной (итоговой) аттестации 2013 года, и в соответствии с приказом КОМП №1665од от 21.09.2012 «О подготовке к проведению  государственной (итоговой)  аттестации обучающихся и ЕГЭ в 2013 году»,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Классному руководителю 9 класса Калошиной О. В. организовать информирование обучающихся XI (XII) классов и их родителей о порядке приема граждан в образовательные учреждения высшего профессионального и среднего профессионального образования в части перечня и количества выпускных и вступительных экзаменов:
2. Зам. директора по УВР Мориной Е. В.:

-  в срок до 1 октября 2012 года провести диагностику первичного выбора предметов для сдачи экзаменов по выбору выпускниками IX классов и представить в формате Excel на электронный адрес отдела мониторинга           (форма № 1).

- в срок до 1 октября 2012 года провести повторную диагностику выбора предметов для сдачи экзаменов по выбору обучающимися IX классов и представить уточненную заявку по установленной ранее форме в отдел мониторинга.

- в срок до 26 сентября 2012 года проинформировать комитет по образованию и молодежной политике ЭМР об участии в диагностических и тренировочных работах в формате ЕГЭ и ГИА в системе СтатГрад, информацию направить в отдел мониторинга (форма № 2).

      3. Контроль за исполнением приказа возложить оставляю за собой.
                                          Директор школы: ________ / Савенкова М.А./
С приказом ознакомлены: